1

Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно – территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.05.2020                                                                                           № 416
г. Вилючинск

О внесении изменений в постановление

администрации Вилючинского городского

округа от 05.09.2019 № 850 «О создании
комиссии по обследованию технического
состояния муниципального жилищного
фонда Вилючинского городского округа»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях проверки обоснованности и необходимости проведения капитального ремонта в муниципальных жилых помещений Вилючинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав комиссии по обследованию технического состояния муниципального жилищного фонда Вилючинского городского округа (далее – комиссия) следующие изменения:

1.1 вывести из состава комиссии Левикову Марину Анатольевну, начальника отдела по управлению муниципальным имуществом, заместителя председателя комиссии;

1.2 вывести из состава комиссии Романенко Анастасию Викторовну, советника отдела по управлению муниципальным имуществом, члена комиссии;

1.3 ввести в состав комиссии Романенко Анастасию Викторовну, заместителя начальника отдела по управлению муниципальным имуществом, заместителем председателя комиссии.

2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете». Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г.Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вилючинского городского округа Л.А. Тяпкину.
Глава администрации
городского округа                                                                             Г.Н. Смирнова
Согласовано:

Заместитель главы администрации

Вилючинского городского округа

__________________ Л.А. Тяпкина

«_______»__________ 2020

Начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом                      _________________ М.А. Левикова

«_______»__________ 2020
Начальника юридического отдела               _________________ Е.С. Федюк

«_______»__________ 2020
Исполнитель:

Мотовилова Наталья Игоревна,
консультант отдела УМИ
Тел. 8 (41535) 3-18-63, каб. 32

от________

№________
С   П   Р   А   В   К   А

К ПРОЕКТУ  ПОСТАНОВЛЕНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА –

ЗАКРЫТОГО  АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в постановление администрации Вилючинского городского округа от 05.09.2019 № 850 «О создании комиссии по обследованию технического состояния муниципального жилищного фонда Вилючинского городского округа»
 (указывается вопрос)
Проект предоставлен главе администрации
Отделом по управлению муниципальным имуществом администрации Вилючинского городского округа

                                                      (указывается каким отделом, управлением)

Докладывает  начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом                                                           М.А. Левикова

Согласовано с:

Заместителем главы администрации

Вилючинского городского округа                                                       Л.А. Тяпкиной
 (указываются фамилии, инициалы и должность, а также роспись этого лица)

Начальником юридического отдела                                                      Е.С. Федюк
 (указываются фамилии, инициалы и должность, а также роспись этого лица)

Разногласия...................................................................................................................

Постановление разослать:

архив                                                                                                                - 1 экз.

отдел по управлению муниципальным имуществом                                  - 1 экз.

МКУ «РИЦ»                                                                                                   - 1 экз.

Начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом                      ________________ М.А. Левикова

                                                                                                  «____»__________2020